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Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen
mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under visse
forudsætninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. målt
temperatur stikprøvevis på køl, ok. Faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænderne, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gulvet er med sorte fuger, der kan
skrabes af. Der sidder skidt og snavs op af væggene nede ved
gulvet. Ligeledes er der skidt og snavs op af siden på
køleskabet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har forsøgt at
rengøre det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at udføre egenkontrol for varemodtagelse 3 ud af 5 gange i juli,
2 ud af 4 gange i august, 2 ud af 5 gange i septemper 2022. Antal gange beskriver virksomhedens egen fastsatte
frekvens.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Tamek mango nectar 330 ml.,
Jalapenos dåser a 3 kg., Capri sun 200 ml., Cocio classic 330 ml., Pineapple tidbits dåser a 560 g., Hakket oksekød
bøffer a ca. 200 g., Demca knust med kerner 1 kg.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Cocio classic 330
ml,. Pineapple tidbits 560g., Capri sun 200 ml., Virksomheden ringede efter fakturaer og det vurderes derfor at
sporbarhedssystemet ikke er tilstrækkeligt, da alle fakturaerne ikke kan forefindes i virksomheden og dermed
følge varens fysiske strøm.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt skaffe det, det ligger derhjemme. Jeg vidste ikke at
det skulle være i virksomheden. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Virksomheden fremskaffede fakturaer for Cocio classic 330 ml,. Pineapple tidbits 560g., Capri sun 200 ml., inden
kontrollens afslutning og fødevarerne kan derfor sandsynliggøres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


